
UCHWAŁA NR 1256/288/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LXI/483/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 614 240,64 77 866,00 2 692 106,64

75095 Pozostała działalność 2 554 242,64 77 866,00 2 632 108,64

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

26 540,00 60 000,00 86 540,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 396 833,64 17 866,00 414 699,64

801 Oświata i wychowanie 5 540 396,80 594 594,00 6 134 990,80

80115 Technika 4 108 241,78 592 086,00 4 700 327,78

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

1 000,00 5 633,00 6 633,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 320 562,78 586 453,00 1 907 015,78

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 167 135,00 2 508,00 169 643,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 002,00 2 508,00 10 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 132,00 6 509,00 97 641,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

79 887,00 6 509,00 86 396,00

0690 Wpływy z różnych opłat 79 887,00 6 509,00 86 396,00

926 Kultura fizyczna 126 000,00 14 422,00 140 422,00

92601 Obiekty sportowe 126 000,00 14 422,00 140 422,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 1 000,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 116 000,00 11 800,00 127 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1 622,00 5 622,00

Razem: 162 617 942,03 693 391,00 163 311 333,03

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1256/288/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 listopada 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 994 136,00 77 866,00 23 072 002,00

75020 Starostwa powiatowe 20 981 908,00 17 866,00 20 999 774,00

4270 Zakup usług remontowych 219 992,00 17 866,00 237 858,00

75095 Pozostała działalność 1 174 210,00 60 000,00 1 234 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 105 243,00 60 000,00 1 165 243,00

801 Oświata i wychowanie 55 093 428,97 939 891,00 56 033 319,97

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 100 395,15 3 780,00 8 104 175,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 486,00 3 780,00 1 013 266,00

80107 Świetlice szkolne 396 140,77 7 000,00 403 140,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298 582,00 7 000,00 305 582,00

80115 Technika 22 946 127,74 449 333,00 23 395 460,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 015 382,26 97 800,00 2 113 182,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238 569,04 1 400,00 239 969,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 309,00 595,00 192 904,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 000,00 5 038,00 170 038,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 174 911,00 344 500,00 9 519 411,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 605 991,25 173 148,00 7 779 139,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944 409,68 14 990,00 959 399,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 742,54 2 150,00 109 892,54

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00 1 253,00 12 853,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 555,00 142 555,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 224,00 700,00 6 924,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 8 000,00 22 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 441,00 1 500,00 30 941,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 266 935,00 144 000,00 4 410 935,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 177 726,75 210 300,00 9 388 026,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 083 137,27 30 300,00 1 113 437,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 092 956,00 180 000,00 5 272 956,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1256/288/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 listopada 2023 r.



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 613 229,58 96 330,00 2 709 559,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 484,52 14 230,00 376 714,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 541,05 300,00 42 841,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 897 834,00 81 800,00 1 979 634,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 038 615,00 37 200,00 4 075 815,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 432 560,00 37 200,00 3 469 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 070,00 500,00 5 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 391 500,00 26 750,00 2 418 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 000,00 4 600,00 450 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 650,00 63 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 185,00 1 290,00 12 475,00

4270 Zakup usług remontowych 7 780,00 2 700,00 10 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 210,00 2 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 360,00 500,00 70 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 575 769,35 4 220,00 12 579 989,35

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 363 672,90 -10 780,00 352 892,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 877,00 -10 780,00 259 097,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 059 333,21 15 000,00 1 074 333,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 622 179,00 15 000,00 637 179,00

855 Rodzina 7 695 118,00 35 000,00 7 730 118,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 739 060,00 35 000,00 2 774 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 15 000,00 131 000,00

4220 Zakup środków żywności 139 000,00 15 000,00 154 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 5 000,00 118 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 152,00 6 509,00 124 661,00

90095 Pozostała działalność 113 152,00 6 509,00 119 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 202,00 6 509,00 76 711,00

926 Kultura fizyczna 1 880 724,00 14 422,00 1 895 146,00

92601 Obiekty sportowe 1 774 024,00 14 422,00 1 788 446,00

BeSTia Strona 2 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 336,00 3 000,00 108 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 773,00 1 422,00 77 195,00

4260 Zakup energii 265 000,00 5 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 900,00 5 000,00 139 900,00

Razem: 174 043 011,81 1 115 108,00 175 158 119,81

BeSTia Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 1256/288/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


